
MmM Z 01 013

Změnový list č. 2 ze dne 25.04.2023
Modulové stavby - jezero Most a Maty Ida - část 2 - 
Modulové stavby MatyldaNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 151/2/2022

Modulové stavby MatyldaNázev části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1 
434 01 Most 
IČO: 00266094

Zhotovitel:
Severočeská stavební Klášterec a.s. 
Zahradní 244 
431 51 Klášterec nad Ohří 
IČO: 60281065

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho 
smluvní cenu/termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
B - Gastro - zdravotechnika:
Projektová dokumentace navrhovala vypouštění odpadních vod do přečerpávací plastové šachty. 
Zadávací dokumentace nepočítala s propojením objektu gastra s toaletou datovým kabelem. 
Provedení vodovodní přípojky včetně realizace šoupátek.

E - Toalety - zdravotechnika:
Projektová dokumentace navrhovala vypouštění odpadních vod do přečerpávací plastové šachty.
Provedení vodovodní přípojky včetně realizace šoupátek.

G - Zpevněné plochy:
Zadávací dokumentace navrhovala zastavění plochy pouze v místě zeleně.
Projektová dokumentace nepočítala s bedněním pro základy nových gabionů, podkladem ze štěrkodrti ŠD tl. 100 
mm a aktivní zónou z kameniva hrubého drceného vel. 63 - 125 mm tl. 300 mm.
Projektová dokumentace navrhovala realizaci vodovodního a kanalizačního potrubí v délce 150 m.
Projektová dokumentace neobsahovala pitko s pitnou vodou.

H - Energosloupkv:
Elektrické vedení pro energosloupky budou vedeny v nových chráničkách. 
Projektová dokumentace nepočítala s vybudováním vodoměmé šachty.

I - Vedlejší náklady:
Výkaz výměr obsahuje soubory pro geodetické práce při provádění stavby a po výstavbě.

J - Lavičky, skříňky:
Zadávací dokumentace navrhovala přesunutí 3 ks laviček a 2 ks odkládacích skříněk.

K - Přípravné práce:
Projektová dokumentace neobsahovala položky rozebrání dlažeb, odstranění prostého a vyztuženého betonu, 
vytrhání stávajících obrubníků, sejmutí omice aj.

Stránka 1 z 4F_OI_013E platí od: 18. 1.2021



MmMZ 01

Nové řešení:
B - Gastro - zdravotechnika:
Osazení přečerpávací plastové šachty nebude realizováno. Bude osazena pouze vodoměmá šachta. 
Propojení objektu gastra s toaletou datovým kabelem, který je uložen v chráničce.
Provedení pouze vodovodního potrubí, které bude ukončeno v nové vodoměmé šachtě.

E - Toalety - zdravotechnika:
Osazení přečerpávací plastové šachty nebude realizováno. Bude osazena pouze vodoměmá šachta.
Provedení pouze vodovodního potrubí, které bude ukončeno v nové vodoměmé šachtě.
G - Zpevněné plochy:
Stavba bude rozšířena o prostor pásu pro běžce. Provedení chybějících položek - bednění pro základy nových 
gabionů, podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 100 mm a aktivní zóna z kameniva hmbého drceného vel. 63 - 125 mm tl. 
300 mm.
Vodovodní a kanalizační potrubí v délce 150 m nebude realizováno.
Provedení nového pitka dle požadavku TSmM a.s.

H - Energosloupkv:
Elektrické vedení pro energosloupky bude zataženo do již realizovaných chrániček. 
Vybudování vodoměmé šachty.

1 - Vedlejší náklady:
Soubory pro geodetické práce při provádění stavby a po výstavbě budou rozšířeny.

J - Lavičky, skříňky:
Přesunutí 3 ks laviček včetně vybudování jejich základů. Vybudování nového základu pro novou odkládací 
skříňku typu SMART a propojení kabelovými rozvody s objektem gastra.

K - Přípravné práce:
Provedení chybějících položek.
Zdůvodnění změny:
B - Gastro - zdravotechnika:
Objekt gastra měl disponovat samostatnou přečerpávací kanalizační šachtou. Změnou koncepce návrhu splaškové 
kanalizace nebude tato šachta realizována. Odpadni vody budou svedeny z objektů gastra a toalet do centrální 
přečerpávací šachty, která bude umístěna mimo stavbu a bude realizována v jiné etapě zakázky. Nově bude 
osazena vodoměmá šachta, ve které bude umístěn vypouštěcí ventil.
V objektu gastra je umístěn centrální zabezpečovací systém, na který je nutné napojit i objekt toalet. Z tohoto 
důvodu je nutné propojit oba objekty datovým kabelem.
Změnou návrhu vodovodního potmbí bude nově potrubí ukončeno v nové vodoměmé šachtě, do které bude 
svedena v rámci jiné zakázky vodovodní přípojka.

E - Toalety - zdravotechnika:
Objekt toalet měl disponovat samostatnou přečerpávací kanalizační šachtou. Změnou koncepce návrhu splaškové 
kanalizace nebude tato šachta realizována. Odpadní vody budou svedeny z objektů gastra a toalet do centrální 
přečerpávací šachty, která bude umístěna mimo stavbu a bude realizována v jiné etapě zakázky.
Změnou návrhu vodovodního potmbí bude nově potrubí ukončeno v nové vodoměmé šachtě, do které bude 
svedena v rámci jiné zakázky vodovodní přípojka.

F_OI_OI3E platí od; 18. 1. 2021 Stránka 2 z4



'9-
i

MmM Z_OI_013

G - Zpevněné plochy:
Původně navrhovaným řešením by docházelo ke kolizi návštěvníků rychlého občerstvení a běžců. Z tohoto důvodu 
byl zelený pruh pro běžce zrušen a bude nově vydlážděn zámkovou dlažbou. Tímto krokem dojde k přesměrování 
běžců na stávající asfaltovou cyklostezku.
Chybějící položky je nutné provést.
Hlavní řady vodovodního a kanalizačního potrubí budou realizovány v jiné samostatné zakázce. Z tohoto důvodu 
budou položky odečteny.
Na základě žádosti pracovníků TSmM a.s. bude provedeno nové pitko s pitnou vodou.

H - Energosloupkv:
V rámci realizace zakázky "Vybudování veřejného osvětlení Matylda -1. etapa" byly položeny chráničky pro 
elektrické vedení pro nové energosloupky. V rámci zakázky bude provedeno pouze položení kabelového vedení. 
Nerealizované položky byly odečteny.
Na vodovodní větvi bude nově osazena vodoměmá šachta, ve které bude umístěn vodoměr a vypouštěcí ventil.

I - Vedlejší náklady
Z důvodu zvětšení zastavěné plochy je nutné navýšit geodetické práce.

J - Lavičky, skříňky:
Projektová dokumentace navrhovala přesunutí 3 ks, ale neobsahovala vybudování nových základů pro lavičky. 
Stávající odkládací skříňky jsou působením klimatických podmínek jsou již v nevyhovujícím stavu a proto budou 
nahrazeny novou skříňkou typu SMART. Nová odkládací skříňka bude napojena na internet a elektrickou energii z 
objektu gastra.

K - Přípravné práce:
Chybějící položky ve výkazu výměr je nutné provést.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z 
pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 
odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění a 
zároveň hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současně schválením 
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 9 181 768,20 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 1 684 493,86 Kč

Nová cena díla bez DPH: 10 866 262,06 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: do 14 týdnů (do 29.04.2023)

Nový termín dokončení díla: do 31.05.2023

Stránka 3 z 4F_OI_013E platí od. 18. 1. 2021



,4?’

' Ó
^4

\Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: S.C.tPtS Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmenO:

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmenO: 

Datum: ^ Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmenO:

Datum: ^ Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmenO:

Datum: 5 Podp

Správce rozpočtu (jméno, příjmenO
Datum: ^,^.'1. l9]\ Podpis:

Příloha změnového listu: Rozpočet

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 4 z 4



7^
s'o

[KAPITULACE STAVBY
Kód:

Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 19,04.2023

IC:Zadavatel:r
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

1 684 493,86Cena bez DPH

Výše daněZáklad daně 
1 684 493,86

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

DPH základní 
snížená 0,00

CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 2



1 A- <&■ s
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

; TKód:

1
Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2Stavba:

Místo: 19.04.2023Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 684 493,86

GASTRO - STAVEBNÍ ČÁST 
GASTRO - ZDRAVOTECHNI... 
GASTRO - ELEKTRO A HR... 
TOALETY - STAVEBNÍ ČÁST 
TOALETY - ZDRAVOTECHNIKA 
TOALETY - ELEKTRO A H... 
ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉ... 
ENERGOSLOUPKY 
VEDLEJŠÍ NÁKLADY 
LAVIČKY, SKŘÍŇKY 
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

A 0,00
B 6 082,82
C 0,00
D 0,00
E -107 805,60
F 0,00
G 1 241 518,56 

17 575,31 
27 000,00 

203 643,06 
296 479,71

H
I
J
K

i

ř

‘V:
A

Strana 2 z 2



r
^RYCÍ LIST SOUPISU PRAC!

Stavba:
Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

Objekt:
r B - GASTRO - ZDRAVOTECHNI...

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 19.04.2023

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

6 082,82Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše danéZáklad daně 
6 082,82DPH základní 

snížená 0,000,00

V CZKCena s DPH

/

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

Objekt:
B - GASTRO - ZDRAVOTECHNI...

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.04.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV

6 082,82
6 082,82

1 - Zemní práce 62 734,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

38 - Různé kompletní konstrukce 
89 - Ostatní konstrukce

-99 790,50

13 323,40

PSV - Práce a dodávky PSV
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 29 815,59

strana 2 z 4



WIS PRACÍ
Slavba:

Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

Objekt;
B - GASTRO - ZDRAVOTECHNI...

Místo:

Projektant;
Zpracovatel:

Datum: 05.04.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 082,82

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemni práce ________

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině ,
třídy těžítelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně
2*1*1,5 “
Vodorovné pTemístěni přes 9000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítelnosti I skupiny 1 m3

.až 3 ____.____
Nakládání výkopku z hornin třídy těžítelnosti I skupiny 1 „
až 3 do 100 m3
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 __
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, _
uloženou do 3 m
štěrkopísek netříděný zásypový

6 082,82 
-7 310,39

K 1321511021 -3,000; 619,80 -1 859,40

2 K 162751117 -1 193,40-3,000 397,80

T
K 1671511013 -3,000 254,00 -762,00

4 K ,171201231 t -5,400 394,00: -2 127,60

5 K 175151101 -1,300 392,70 -510,51

6 M I58331200 -2,210t 388,00 -857,48

D 1 Zemní jjráce __________ ______

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžítelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

14 620,78

7 K 132151102 m3 6,000 619,80 3 718,801

2*2*1,5
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítelnosti I skupiny 18 K 162751117 m3 6,000 397,80 2 386,80
až3
Nakládání výkopku z hornin třídy těžítelnosti I skupiny 1

^až3do100m3 ___
Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

9 I K 167151101 1 524,001m3 ! 6,000 254,00

10 K 171201231 t 10,800 394,00 4 255,20 j
-h

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do^m_ 
štěrkopísek netříděný zásypový

11 K 175151101 m3 2,600 392,70 1 021,02
4. 112 1 M 58331200 t 4,420 I 388,00 1 714,96

D 1 Zemni práce

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině _
třídy těžítelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně '''

26 652,21

13, K 132151102 11,040 643,00 7 098,72
i

23*0,8*0,6 ________ ,
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítelnosti I skupiny 1 m3

i-

14 I K 162751117 11,040 397,80 4 391,71
až3
Nakládání výkopku z hornin třídy těžítelnosti I skupiny 1 .
až 3 do 100 m3 mJ
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m 
23*0,5*0,3
štěrkopísek netříděný zásypový

15 K 1167151101 11,040 284,00 3 135,36

16 I K 171201231 20,976 394,00 8 264,54t

17 K 1175151101 m3 3,450 392,00 1 352,40

*^18 M^583ál200 6,210 388,00 2 409,48t

D 1 ^mnijpráce _ _____

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžítelnosti i skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

28 771,73

19 K 132151102 7,920 619,80 4 908,82
I

33*0,6*0,4 _____
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 1
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítelnosti I skupiny 1 m320 K 162751117 397,807,920 3 150,58
až 3 i

Strana 3 z 4



r
' ^ ^

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [Cř* ^PČ Typ Kód Popis

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 rn3
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04_________
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m_______________________________
štěrkopísek netříděný zásypový
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes
40 do 90 mm uložená volně __ __________
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvoupíášťová 
korugovaná D 61/75mm_________________________

21 K 167151101 m3 7,920; 254,00 2 011,Si
-^1

15,048K22 171201231

N
t 394,00 5 928,91

23 K 175151101 m3 5,200 392,70 2 042,04

M24 58331200 t 8,900 388,00 3 453,20
25 K 741110312 33,000 115,00 3 795,00m

26 M 34571363 33,000 105,50 3 481,50m

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

Různé kompletní konstrukce_________________
Osazeni jímky z PP na obetonováni objemu 30001 pro
usazení do terénu ______ ______
^CHTA plastová PŘEČERPÁ \MC/naobetonovánf 
objem 2m3_________________________________

D 38 -99 790,50
26 K 382413113 kus -1,000 1 990,50 -1 990,50
27 M 56230022-R kus -1,000 97 800,00 -97 800,00

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 16 z polypropylenu DNJ50 _____

29 815,59
28 K 871310330 23,000 253,00 5 819,00m

32-9
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
150x6000mm SN16

29 M 28617094 23,230 1 033,00 23 996,59m

D 89 Ostatní konstrukce 13 323,40
30 K 891181112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40

šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl
PN10/16 DN 40x140mm_______________________
souprava zemní pro navriávací pas s kohoutem Rd
1,5m____________ _________________ _________
poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým
víkem___________ ____ ______________________
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné 
pro běžné zatíženi D do 1,0 m hl přes 1,2 do 1,5 m
šachta vodoměmá samo nosná kruhová 1,071,5 m
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámů pro třídu zatíženi B125, 0250________________
poklop šachtový iitinový DN 600 pro třídu zatížení 
B125

kus -1,000 1 837,00 -1 837,00!I
31 M 42221300 kus -1,000 5 770,00 -5 770,00

32 M 42291057 kus -1,000 760,00 -760,00

33 M 56230633 kus -1,000 970,00 -970,00
I
I

34 K 1 980,40893811152 kus 1,000 1 980,40

M35 56230583 kus 1,000 12 780,00 12 780,00

36 K 899103112 kus 1,000 1 350,00 1 350,00

37 M 28661933 kus 1,000 6 550,00 6 550,00

Strana 4 z 4



. ' i i
S 2 i Ď
S i ^/kryc\ list soupisu prací

r
stavba:

Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

Objekt:
E- TOALETY -ZDRAVOTECHNIKA

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 19.04.2023

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-107 805,60Cena bez DPH

Výše daněSazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
-107 805,60DPH základní 

snížená 0,000,00

V CZKCena s DPH

«

Strana 1 z 4



p

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č, 2

Objekt:
E - TOALETY - ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.04.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-107 805,60

-107 805,60
0,30

38 - Různé kompletní konstrukce -89 170,00
89 - Ostatní konstrukce -18 635,90

strana 2 z 4



r

éuP\S PRACÍ

■rF Objekt:

Stavba:
Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

E - TOALETY - ZDRAVOTECHNIKA

19.04.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

jPČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Náklady soupisu celkem -107 805,60

-107 805,60Práce a dodávky HSVD HSV

14 938,76Zemní práce

Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

D 1

3 858,006,000 643,00m3K1 132151102

2*2*1,5____ ______  ____ _____________
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 2 387,406,000 397,90m31627511172 K
až 3
Nakládání vykopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3__  __
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
Obsypání potrubí strojně sypanínou bez prohození, 
uloženou do 3 m

284,00 1 704,006,000m3K 1671511013

4 255,2010,800 394,00K 171201231 t4

392,00 1 019,20m3 2,600K 1751511015

388,00 1 714,964,420štěrkopísek netříděný zásypový t6 M 58331200

-7 469,38D 1 Zemní práce ____________

Hloubení ryh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně
2*T^,5~ ^
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
vykopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1

-1 929,00-3,000 643,00m3K 1321511027

-1 193,70-3,000 397,90m38 K 162751117
až 3
Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3___  __________
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
Obsypání potrubí strojně sypanínou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m

284,00 -852,00m3 -3,0009 K 167151101

-2 127,60-5,400 394,00K 171201231 t10

-509,60-1,300 392,00m3K 17515110111

:2,2Í0 388,00 -857,48M 58331200 t12 štěrkopísek netříděný zásypový

-7 469,08Zemní práceD 1
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

643,00 -1 929,00-3,000m313 K 132151102

2*1*1,5 ___________________ I
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 m3 -1 193,40397,80-3,000K 16275111714

až 3
Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3_____________ ________ 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
Obsypání potrubí strojně sypanínou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m____________________ __________

-852,00-3,000 284,00m3K 16715110115

394,00 -2 127,60-5,400K 17120123116 t

-509,60-1,300 392,00m3K 17515110117

-2,210 388,00 -857,4818 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t i
-89 170,00Různé kompletní konstrukce

Osazeni jímky z PP na obetonování objemu 3000 I pro |
usazení do terénu ___ __ ________
ŠACHTA plastová PŘEČERPÁVACÍ na obetonování 
objem 2m3__________ _________________ ______ [

Ostatní konstrukce __ _____ ____________
Osazeni vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné \ 
pro běžné zatížení D do 1.0 m hl přes 1,2 do 1.5 m____ I

Strana 3 z 4

D 38

-1,000 2 240,00 -2 240,00kus19 K 382413113

-86 930,00-1,000 86 930,0056230022-R kus20 M

-18 635,90D 89

1 980,40 1 980,401,00021 K 893811152 kus!



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem plk.MJ

22 M 56230583 šachta vodoměmá samonosnó kruhová 1,0/1,5 m kus 1,000 12 780,00 12 780,oH
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámu pro třídu zatížení B125, C250____________
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení
B125____________ _ _ __
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus

23 K 899103112 kus 1,000 1 350,00, 1 350,00

6 550,001M 2866193324 1,000 6 550,00kus

25 K 891181112 -1,000 1 837,00 -1 837,00;
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 40x140mm

26 M 42221300 kus -1,000 6 170,00 -6170,00

souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem RdM27 42291057 kus -1,000 752,00 -752,00í,5m
poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým 
víkem28 M 56230633 kus -1,000 963,00 -963,00

Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové
dno průtočné 30°, 60°, 90°__ ___________
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura
korugovaná světlé hloubky 2000 mm______________
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600
za uříznutí šachtové roury _______
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro 
třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem

29 K 894812316 kus -1,000 10 285,00 -10 285,00

30 K 894812332 -8 364,00kus -1,000 8 364,00

31 K 894812339 kus -1,000 135,30 -135,30

-12 790,0032 K 894812352 kus -1,000 12 790,00

*-

Strana 4 z 4



T

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

Objekt:
G - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉ...

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 19.04.2023

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

1 241 518,56Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše danéZáklad daně 
1 241 518,56 0,00DPH základní 

snížená 0,000,00

V CZKCena s DPH

/

strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

G - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉ...
Obiekt:

Místo: Datum: 19.04.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 241 518,56
1 241 518,56

1 - Zemní práce 0,00

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 125 058,80
16 - Zemní práce - přemístění výkopku 215 909,28
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu
234 887,04

32 809,58
2 - Zakládání 0,00

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 
27-Zakládání-základy 
3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

18 518,50
0,00

32 - Konstrukce přehrad a opěrné zdi 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

43 - Schodišťové konstrukce a rampy 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné
347 858,78

0,00

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 253 412,63
8 - Trubní vedení 0,00

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných -40 293,15
89 - Ostatní konstrukce -69 762,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

0,00

0,00

998 - Přesun hmot 123119,10

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
767 - Konstrukce zámečnické 0,00

strana 2 z 4



r

wp^/S PRACÍ
stavba'-

iviuuuiuvti sídvuy - ja^aiu iviusl a ivimyiuči - učibi a. - iiiuuuiuvt: aiďvuy ivmiyiud 
7mžnf«Aý lict i' 9Obiekt:
G - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉ...

Datum: 19.04.2023Místo;

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MJKód

Náklady soupisu celkem 1 241 518,56

1 241 518,56

125 058,80

Práce a dodávky HSVD HSV

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnostl 
I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně

347,000 360,40 125 058,80m31 K 131151104

215 909,28D 16 Zemní práce - přemístění výkopku_____________
Vodorovně přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 397,90 131 784,48m3 331,2002 K 162751117
až 3

563-231,80

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

254,00 84 124,803 m3 331,200K 167151101

234 887,04D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin__________

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 234 887,04596,160 394,00K 171201231 t4

331,2* 1,8

18 518,50Zakládáni - základyD 27
15 477,00m2 38,500 402,005 K 274351121 Bednění základů pasů rovně zřízeni

55*0,35*2
38,500 79,00 3 041,50Bednění základů pasů rovné odstraněni m26 K 274351122

55*0,35*2

Komunikace pozemníD 5

347 858,78D 56 Podkla^í vrsjvy komunikací, letišť a ploch______
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
100 mm

54 739,58m2 195,150 280,50K 5647300117

Dlažby/298+84+47+8+3,2=440,2m2 Travnatý 
pás/30+27=57m2 Moduly/21,45+36,5=59,95m2 
celkem 555,15m2-sod 360m2=195,15m2____
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 555,150 131,00 72 724,65K m28 564831111
555,15
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125mm tl 555,150 397,00 220 394,559 K 564681011 m2300mm

253 412,63Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné__

Kladeni betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z , ^2 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2

D 59

65 928,63145,058 454,5010 K 596811222

134 834,40dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná m2 138,150 976,0011 M 59245004

298+84+47+8+3,2 = 440,2 - 302,05
Osazení chodníkového obrubníku betonového 100,000 264,00

26 400,0012 K 916231213 m
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého _
47+47+3+3

100,000 187,00 18 700,0013 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 
Vytrhání obrub s vybouráním ložeTTpfemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
popravní prostředek záhonových________________
47+3

m

14
50,000 51,00 2 550,00221 113204111 m

Strana 3 z 4



[
PČ Typ Kód Popis

TNakiádam naaópfavnrpřSsirěaRypfo'v6dorovnou 
dopravu vybouraných hmot 
50*0,04t

TOdvoz suti a vyBouranycrTfrmoTha sKiaoKu néPo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km_

I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně M každý dalži i započatý 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce^ 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01___________

Trubní vedení

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICS_

15 2,0001221 997221612 t 611,00 1222,t

16 013 997013501 t 2,000 314,00 628,001

17 109,60 T013 997013509 8,000t 13,70

18
013 997013602 2,000l 1 520,00 3 040,00

D 8

D 87 Po^ub£z tn^ plastických a skleněných________
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm ___
trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným 
pláštěm z PP 32x3,Omm __ _ _________

Ostatní konstrukce

Osazení vodomérné šachty kruhové z PP samonosné 
pro běžné zatížení D do 1,0 m hl přes 1,2 do 1,5 m
šachta vodoměmá samonosné kruhová 1,0/1,5m 
Kohout kulový rohový G 1" PN 42 do 185°C
plnoprůtokový s vnějším a vnitřním závitem________
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 25 
do 70
Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 
Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí

-40 293,15
19 K 871161211 -150,000 186,00

-27 900,00m

!
M20 28613850 -152,250 81,40 -12 393,15m

L

D 89 -69 762,00
21 K 893811152 kus -2,000

1 980,40 -3 960,80
22 M 56230583 kus -2,000 12 780,00 -25 560,00
23 K 722232173 kus -2,000 798,30

-1 596,60
24 K 892233122 -150,000 227,50

-34 125,00m

-150,00025 K
892241111 89,30

-13 395,00m

26 K
899721111 -150,000 76,90

-11 535,00m

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm 
^Osažéhf vódoměrňéšáchty kruhovéYPPsamo^nosné 
pro běžné zatížení D do 1.0 m hl.přes 1.2 do 1.5 m__

27 K 899722112 -150,000 15,00
-2 250,00m

28
K 893811152 kus 1,000

1 980,40 1 980,40
29 M 56230583 šachta vodoměmá samonosné kruhová 1,071,5 m 

Tísazení poklopůTitihovýčíTleío o^elóvýchvčetriě
rámů pro_tř[du zatížení B125. C250____________
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení \b125

kus 1,000 12 780,00 12 780,00
30 K 899103112 kus 1,000 1 350,00 1 350,00

31 M 28661933 kus 1,000 6 550,00 6 550,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot__________________________
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným_____________________________

123119,10

32 K 998223011 462,506t 266,20 123119,10

195,15*0,1*1,8
555,15*0,1*1,8
555,15*0,3*1,8
123,047*0,181
100*0,054
Součet

35,127
99,927

299,781
22,271

5,4
462,506

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 32 809,58
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 ve svahu do 1:1

33 K 181411133 m2 57,000 76,00 4 332,00

57 m2 prostor pro běžce __
osivo směs travní parková__  _______
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1 ;5 tl
vrstvy do 300 mm strojně ________ ___ __________
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při 
překopech inženýrských síti ručně________________

57,000
596,4834 M 00572410 3,200 186,40

35 K 182351125 m2 57,000 192,30 10961,10

36 K 132212232 m3 9,000 1 880,00 16 920,00

Strana 4 z 4



w

\ £ j^CÍ LIST SOUPISU PRACÍ

/

i§
stavba-.

Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

r Objekt:
H-ENERGOSLOUPKY

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 19.04.2023

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

17 575,31Cena bez DPH

Výše danéSazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
17 575,31 0,00DPH základní 

snížená 0,000,00

V CZKCena s DPH

./

strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

Objekt:
H-ENERGOSLOUPKY

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.04.2023
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV
17 575,31

-82 666,71
1 - Zemní práce -83 700,96
2 - Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 
8 - Trubní vedeni 
998 - Přesun hmot

0,00

-6 893,20
0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 100 242,02
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud -2 068,50
767 - Konstrukce zámečnické 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

v'

strana 2 z 4



1▼

^!S prací

Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

r Obiekt;
H-ENERGOSLOUPKY

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

19.04,2023Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíKód Popis

Náklady soupisu celkem 17 575,31

-82 666,71Práce a dodávky HSVD HSV

-14 526,72Zemní práce ____________________________ ___
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně_____

D 1

-3 959,40m3 -6,000 659,90K 1321511021
-6,000^2*2*1,5

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3K '162751117 -2 326,80m3 -6,000 387,802

(0,8-0,3r0,5*140 _______ _______________________
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
do 100 m3______  ________  
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

-1 464,00m3 -6,000 244,001671511013 K

-4 255,20394,00-10,800tK 1712012314

-1 071,56m3 382,70-2,800K 1751511015

0,2*0,35*140
328,00 -1449,76t -4,420štěrkopísek netříděný zásypový6 M 58331200

9,8'2

22 454,17Zemní práce__________________ _____________
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně 
2*2*2

D 1

5 279,20m3 8,000 659,90K 1321511027
8,000

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
do 100 m3___________________ _________ ______
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04____________ ____
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni,
uloženou do 3 m_____ ________ _________ ________
štěrkopísek netříděný zásypový
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm
plochy do 100 m2 tl 300 mm - vsakováni

3102,40m3 8,000 387,80K 1627511178

1 952,008,000 244,00m3K 1671511019

5 673,6014,400 394,00K 171201231 t10

1 492,53m3 3,900 382,70K 17515110111

2 572,446,630 388,00tM 5833120012
’ 6,000 2 382,00m2 397,00K 56468101113

-83 700,96D 1 Zemní práce
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně -25 868,08659,90m3 -39,20013215110214 K

39,200'0,8*0,35*140

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
do 100 m3______________________________________
Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

387,80 -15 201,76m3 -39,20015 K 162751117

-9 564,80m3 -39,200 244,00K 16715110116

394,00 -27 800,64-70,560K 1171201231 t17

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni,
uloženou do 3 m
štěrkopísek neďíděný zásypový

-2 143,12m3 -5,600 382,70K 17515110118
I -328,00 -3 122,56t -9,520M 5833120019

-6 893,20Trubní vedeníD 8
-1 537,80Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40

šoupátko pitná voda íítína GGG 50 krátká stavební dí 
PN10/16 DN 40x140mm

kus -1,000 1 537,80K 89118111220

-6 170,00kus -1,000 6 170,00M 4222130021 !
-1,000 -752,00752,00kusM 42291057 souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5m

poklop uííční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým 
víkem

22I

963,00 -963,00kus -1,0005623063323 M i
Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [Cl

Osazení vodoměrné šachty kaihové z PP samonosné pro 
běžné zatížení D do 1,0 m hl přes 1,2 do 1,5 m

24 K 893811152 kus -1,000
1 980,40 -1 980,1

25 M 56230583 šachta vodoměrné samonosné kruhové 1,0/1,5m 
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000
skruž rovná výšky 500 mm___________________
skrut betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, 
stupadla poplastované _
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000
skruž přechodová (kónus)_______ ___________________
kónus betonové šachty DN 1000 kanalizační 
100x62,5x58cm tištěny 10, stupadla poplastované 
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro
třídu zatíženi B125, C250__________________________
poklop šachtový litinový ĎŇ 600 pro třídu zatížení B125

kus -1,000 13 780,00 -13 780,00

26 K '894410212 kus 1,000 1 910,00 1 910,00 ?

27 M 59224418 kus 1,000 2 920,00 2 920,00

28 K 894410232 kus 1,000 1 710,00 1 710,00

M ,5922441429 kus 1,000 3 850,00 3 850,00

K 189910311230 kus 1,000 1 350,00 1 350,00
31 M 28661933 kus 1,000 6 550,00 6 550,00

D PSV Práce a dodávky PSV 100 242,02 

-2 068,50D 741 Elektroinstalace - silnoproud _______
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá Ď přes 40
do 90 mm uložená volné____________________________
trubka elektroinstalační HDPE tuhé dvoupléšťové
korugované D 61í75mm____________________________
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině
tř I skupiny 3_________ ___________________________
Protahování kabelů v chráničkách v uzavřeném výkopu přes 
sondy__________________________________________

33 K 741110312 -140,000 115,00
-16 100,00m

34 M 34571363 -147,000 105,50 -15 508,50m

46016117235 K 16,000 490,00
7 840,00m

36 K R1 140,000 155,00
21 700,00m

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu___________
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:1

102 310,52
37 K 181411133 m2 525,000 90,00 47 250,00

150*3,5 prostor pro energosloupky_______________________
osivo směs travní parková
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, 
tl. vrstvy přes 250 do 300 mm________________________

525,000
38 M 00572410 14,300 186,40 2 665,52

39 K 181351105 m2 525,000 99,80 52 395,00

v
i

strana 4 z 4



rr^TT--------7^
//

s .# / s • •
« LIST SOUPISU prací

Stavba:

r Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

Obiekt:
I - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2023

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Proíektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

27 000,00Cena bez DPH

Základ daně 
27 000,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
DPH základní 

snížená
0,00

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

y

Strana 1 z 3



}<
S.

O Sf'
VREKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

<o
stavba: (

Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

Objekt:
I - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

19.04.2023Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

27 000,00
27 000,00

Náklady ze soupisu prací
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27 000,00VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

strana 2 z 3



PRACÍ
stavba:

r
Modulové stavby - Jezero Most a Matylda - část 2 - modulové stavby Matylda 
Změnový list č. 2

Objekt:
1 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.04.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 

Geodetické práce při prováděni stavby
27 000,00

1 K 012203000 soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 [ 
17 000,00 jK 0123030002 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 17 000,00

y

strana 3 z 3



1
r PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

stavba: Jezero Matylda - provedené přípravné práce 
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severočeská stavební a.s. Klášterec nad Ohří 
Místo: Most

Zpracoval:
Datum: 19.4.2023

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 
Zemní práce________

296 479,71 
125 539,371

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živíce a s 
jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby_______221 1131061231 m2 67,010 96,50 6 466,47
3*4 12,000

2,520
2,200

25,000
3,480
2,100
2,470
2,520
2,520

12,200
67,010

2,1*1,2 
2*1,1
5*5
2,9*1,2 
2,1*1,0 
1,9*1,3 
2,1*1,2 
2,1*1,2 
5*2,44 
Součet
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 
50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, 
o ti. vrstvy do 100 mm_______________________________2212 113107330 m2 25,000 207,00 5 175,00
5*5 25,000

25,000Součet
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 
50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
vyztuženého sítěmi, o ti. vrstvy přes 150 do 300 mm_______2213 113107337 m2 23,250 488,00 11 346,00
5,5*1,3 
7*1,3 
2*3,5 
Součet

7,150
9,100
7,000

23,250
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm2214 113107151 m2 90,260 25,50

2 301,63
3*4 12,000

2,520

2,200

3,480

2,100

2,470

2,520

2,520

12,200

42,010

25,000

25,000

7,150

9,100

7,000

23,250

2,1*1,2

2*1,1

2,9*1,2 
2,1*1,0 
1,9*1,3 
2,1*1,2 
2,1*1,2 
5*2,44 
Součet

i

5*5

Součet 
5,5*1,3 
7*1,3 
2*3,5 
Součet

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek záhonových______________________________5 221 113204111 243,900 51,00 12 438,90m
4,1+16+3+3+4+4+30+1,9+1,9+1,3+1,3+5,5+5,5+1,0+1,0+2,1 
+2,1+7+7+1,3+1,3+2,9+2,9+1,2+1,2+5+5+5+52,0+2,0+1,1 +1 
, 1 +2,1 +2,1 +1,2+1,2+2,1+1,2+2,1+1,2+47 243,900

243,900Součet



Sejmuti omlce strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy 
do 200 mm m2

64 930,001 075,000 60,40001 1211511036

50*11

150*3,5

550.000

525.000

Nakládáni omice strojně, množství do 100 m3, z horniny tridy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3___________________________ 15 637,88m3 189,5582,500001 1671511017
1075*0,15 
525*0,15 *-1

161,250
-78,750
82,500Součet

Vodorovné přemístěni omice po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnuti z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m__________________ 7 243,50m3 87,80162351103 82,5000018
161,25*0,15
Součet

82,500
82,500

170 940,34Přesun sutě997
Odvoz dlažby na TS města Most se složením, na vzdálenost 
do 1 km 3 786,84t 314,00013 997013501 12,0609

dlažba vráceni 67,01 m2 *0,1801 12,060

Odvoz dlažby na TS města Most se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km 660,89t 48,240 13,70013 99701350910

12,06 t *4 km 48,240

Odvoz betonů, obrubníků a štěrků na skládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km 20 355,36t 64,826 314,00013 99701350111

beton prostý 25 m2 * 0,1 * 2,3t 
beton armovaný 23,25 m2 * 0,3 * 2,5t 
štěrk 90,26 m2* 0,2 *1,8t 
obrubníky 243,9 bm * 0,04t
Součet

5,150
17,430
32,490

9,756
64,826

Odvoz betonů, obrubníků a štěrků na skládku se složením, 
na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km_____________________________________ 7 993,05997013509 t 583,434 13,7001312

64,826 * 9 km 583,434

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01 1 520,00 98 535,52013 997013602 t 64,82613

64,826

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
vybouraných hmot_________________________________ 611,00 39 608,69997221612 t 64,82622114
dlažba vrácení 67,01 m2 *0,1801
Součet

12,060
12,060
5,150

17,430
32,490

9,756
64,826

beton prostý 25 m2 * 0,1 * 2,3t 
beton armovaný 23,25 m2 * 0,3 * 2,5t 
štěrk 90,26 m2* 0,2 *1,8t 
obrubníky 243,9 bm * 0,04t 
Součet


